
Kirchengemeinde Roth 
 

12.07.2025 bis 18.07.2025 

 

Für alle diese Gaben wird herzlich gedankt. Gott segne die 

Geber und die Verwendung des Geldes. 

 

Die Kollekten der Gottesdienste am 20.07. sind bestimmt für 

die  

 

Aktion 1 + 1 - mit Arbeitslosen teilen 

 

4.469,55 € GESAMTBETRAG 

 

14,00 € 

48,60 € 

171,30 € 

357,30 € 

93,00 € 

2.752,75 € 

81,70 € 

150,00 € 

82,90 € 

91,00 € 

 

117,00 € 

 50,00 € 

340,00 € 

50,00 € 

50,00 € 

20,00 € 

Gaben im Einzelnen: 

Koll. 13.07. KK für die Kitas der Kirchengemeinde 

Klingelbeuteleinlagen 13.07. KK 

Koll. 13.07. SK für die Kitas der Kirchengemeinde 

Klingelbeuteleinlagen 13.07. SK  

Augustinum GD 13.07. für „Aktion 1+1“  

Einnahmen Gemeindefest 13.07. 

Einlagen Trauerfeiern 

Einlagen Kerzen 

FiS-Einlagen 12.07. 

FiS-Einlagen 13.07. 

  

Spende für den Kirchturm bei Besichtigungen 

Spende für die Jugendarbeit 

Spenden für den Kirchturm  

Spende für die Stadtkirche 

Spende für die Konfirmandenarbeit 

Spende für kirchliche Zwecke 

 


